
令和５年１１月２９日 

 

保護者・生徒の皆様へ 

 

県立西宮甲山高等学校  

校 長    田 中 優 至  

 

インフルエンザに伴う第２学年２組３組４組の学級閉鎖について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校における教育の推進について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、このたび、本校関係者の感染が複数確認され、兵庫県教育委員

会及び学校医と協議の結果、第２学年２組３組４組の学級閉鎖を実施します。 

期間は１１月２９日(水)から１２月３日(日)までとし、１２月１日(金)の第２学年の考査科目は  

１２月８日(金)に実施予定です。ただし、２年１組は学習日として１２月１日(金)も登校してくださ

い。今後も県教育委員会及び学校医と連絡を取りながら対応してまいりますので、ご理解とご協

力をお願いします。 

つきましては、閉鎖期間中はグーグルクラスルーム４０回生、本校ホームページ及びミマモルメ

等の連絡を随時ご確認ください。 

なお、ご家庭においても引き続きインフルエンザの感染拡大防止につとめていただき、学校再

開が円滑に進みますようあわせてご協力をお願いします。 

また、学校再開の大切な判断材料にもなりますので、期間中においてもインフルエンザの陽性

が判明した場合は必ず学校（0798-74-2460）にご連絡ください。 

 


